EXTRATO DE CONTRATO DA INEX-04-SEMED/2025

Origem: INEXIGIBILIDADE Nº INEX-04-SEMED/2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE ORIXIMINÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratado: LÚCIA HELENA DA
SILVA PINTO, CONTRATO Nº 488/2025-SEMED, no valor de R$ 68.400,00 (sessenta e oito
mil e quatrocentos reais); Objeto: locação de imóvel para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação - SEMED de Oriximiná/PA, com a finalidade de ser uma
Casa de Apoio aos Estudantes no Município de Santarém/PA. Vigência: 24/07/2025 à
24/07/2026. Data da assinatura: